ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  г.КРАСНОСЛОБОДСК

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «26»февраля  2020г.                   № 11/44
Об утверждении структуры администрации

городского поселения г. Краснослободск на 2020 год
С целью оптимизации деятельности администрации городского поселения г.Краснослободск, координации действий и усиления работы, руководствуясь ст.30 Устава городского поселения г.Краснослободск, Дума городского поселения г.Краснослободск
РЕШИЛА:
1.Утвердить структуру администрации городского поселения г.Краснослободск ( приложение № 1).

2.Признать утратившим силу решение Думы городского поселения г.Краснослободск от   20.02.2019 № 72/386       «Об утверждении структуры администрации городского поселения г.Краснослободск на 2019 год».
3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте администрации городского поселения г.Краснослободск   http://krasnoslobodsk-admin.ru/
4. Настоящее Решение вступает в силу  с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Председатель Думы городского
поселения г.Краснослободск                                                   И.Г. Коденко
Глава городского
поселения г.Краснослободск                                                   В.В.Сурков
Приложение к решению Думы городского поселения

                                                                                                                             г.Краснослободск от 26 февраля 2020г. № 11/44
Структура
администрации городского поселения г.Краснослободск.

Глава городского поселения

 Начальник  отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер

Ведущий специалист – юрист

Заместитель главы  городского поселения  по вопросам ЖКХ

 Начальник отдела архитектуры и муниципального имущества

Заместитель главы  городского поселении по социальным вопросам

Ведущий специалист-   контрактный управляющий

Ведущий специалист  по приватизации и муниципальному  имуществу

Ведущий специалист по работе с населением

Ведущий специалист - бухгалтер

Ведущий специалист - экономист

Ведущий специалист по  муниципальному  жил.контролю

Начальник ВУС

Военно-учетный работник

Военно-учетный работник